COINMACOBAHO:
MPEACEAATE/Db IO,
3arnposa H.B. —r

NEHb HEAENU

MOHEAE/NIBHUK

BTOPHUK

CPEAA

UETBEPT

PACTMMCAHUE SAHATUN TMJIATHbIX OBEPA3OBATE/IbHbLIX YCNYT
MAYAO «AETCKAA LLUKOJIA XOPEOIPA®UNYECKOIO UCKYCCTBA Ne 17»

BPEMHA

18.40-19.25

16.45-17.30

17.35-18.20

18.30-19.15

18.40-19.25

16.45-17.30

17.35-18.20

18.30-19.15

Ha 2022-2023 y4e6HbIN rog

3ATI

102

205

205

209

102

205

205

209

BO3PACT

5-6 net

7 net

4 ropa

4-6 net

5-6 net

7 net

4 ropa

4-6 net

YTAPX OAK MY
1PEKTOP MIAYIO «ALLUXW Ne 17»
Komaposa B.M

L K

M penopasaTens

Bolllc v LU

Onbra
AnekcaHApoBHa
Xasosa CBeT/naHa
BnagumupoBHa
Xa3oBa CBeTnaHa
BnagnmupoBHa
®paHUyK TaTbdaHa

HunkonaeBHa
AHTOBa Onbra
AnekcaHApoBHa

Xa3oBa CBeT/siaHa
BnagnmupoBHa

Xa3oBa CBeTnaHa
BnagnmupoBHa

®paHUyK TaTbaHa

HunkonaeBHa



