СОГЛАСОВАНО: ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ППО Загирова Н.В.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ МАУДО «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17» на 2022-2023 учебный год

УТВЕРЖДАЮ: ДИРЕКТОР МАУДО «ДШХИ № 17» Комарова В.П. 05 сентября 2022г.

			\$17.4	a your a worn the st
день недели	ВРЕМЯ	ЗАЛ	возраст	преподаватель
понедельник	18.40-19.25	102	5-6 лет	Антова Ольга Александровна
вторник	16.45-17.30	205	7 лет	Хазова Светлана Владимировна
	17.35-18.20	205	4 года	Хазова Светлана Владимировна
	18.30-19.15	209	4-6 лет	Франчук Татьяна Николаевна
СРЕДА	18.40-19.25	102	5-6 лет	Аитова Ольга Александровна
ЧЕТВЕРГ	16.45-17.30	205	7 лет	Хазова Светлана Владимировна
	17.35-18.20	205	4 года	Хазова Светлана Владимировна
	18.30-19.15	209	4-6 лет	Франчук Татьяна Николаевна